
Od T...............................................
Předmět Fwd: Podání eč. 2058753

Komu SŽ ePodatelna <ePodatelna@spravazeleznic.cz> 
Datum 14.10.2024 04:51:17

Dobrý den paní .............,

děkuji za odpověd, ale mám pocit, že to není úplná odpověd na mojí otázku. (třeba jsem ji i špatně položil)

Co se prosím ukrývá pod přípravou stavby a následné její realizaci kterou by vám Centrální komise pozastavila?
Co se prosím ukrývá pod krásně formulovaným vysvětlením, že Správa železnic o zrušení přejezdů pouze žádá? Dle 
mých informací, se dokonce i SŽ odvolávala proti prvotnímu rozhodnutí silničního správního orgánu nebo orgánu PČR, 
která objízdnou trasu prohlásila za nevyhovující.
Pokud tomu tak je, tak SŽ pouze nežádá, ale všemi možnými legislativními kroky se aktivně snaží o zrušení co nejvíce 
žel. přejezdů a to dokonce po celé České republice.
Proč?
Takže se prosím znovu táži, jaké důvody vedou SŽ ke zrušení přejezdů, kontrétně P2839 a P2837, kde ten první je i 
čerstvě zrekonstruovaný s postaveným novým technickým domkem a novým bezp. zabezpečením.
..... ...... ..................... . ................ ........................... ............. ........................................ . . .................. ..........................  
....................... .... ............................... ..................... ......... ........................... ......................................................... 
.................................).

Dle svobodného přístupu k informacím podle par. 106/1999Sb. Vás tedy žádám o informace, které SŽ vedou k cílenému 
zrušení přejezdů P2839 resp. P2837 v obci Raspenava ........ ............ . ............................................................................. 
........ ............. ......... . ........................................................................... . ...................................................... ................... 
............................................................................. ........................................................................................... 
........................................ .................. ..... . . ....................................................................... . . . . ................. . . ...... ...... ...... 
................... . . ...... ....................................... .... ............. .......................................... ........................................ . . .  
..........................................

. ... ....................... 
............... ......... 
........................

Začátek přeposílané zprávy:

Od: epodatelna@spravazeleznic.cz 
Předmět: Podání eč. 2058753 
Datum: 11. října 2024 v 13:35:00 SELČ 
Komu.. ...........................

.................

v příloze této datové zprávy Vám zasíláme:

dokument ve věci: Podání eč. 2058753 
číslo jednací: 69360/2024-SŽ-GŘ-O27

Správa železnic, státní organizace 
Praha, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 
www.spravazeleznic.cz

Nedílnou součástí této zprávy je právní doložka, jejíž plné znění naleznete na adrese 
http://www.spravazeleznic.cz/dolozka

mailto:ePodatelna@spravazeleznic.cz
mailto:epodatelna@spravazeleznic.cz
http://www.spravazeleznic.cz
http://www.spravazeleznic.cz/dolozka


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.
Doložka číslo: 5000253
Původní datový formát: message/rfc822
UUID původní komponenty: 2885860d-8215-411a-8751-321af2682632 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.10.2024 17:00:30
Hash komponenty: 423750331580d426695e7555bd354d50406ad29075186f5d74449ebe967e10a9 
Hashovací funkce: sha256Hex


